NAP

Tcﬁohdo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 111401

Asiento N° 4646

Fecha: 05/11/2021

Compromiso N° 1062

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS
LA SUMA DE:  C|ENTO TRECE Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 05 de Noviembre del 2021

usD 113.00

DETALLE DEL COMPROBANTE:
GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS.- Pago por
autor.para cumpl.de servicios instituc.No.303-DOP del 02-09-2021,

liquidacién del informe de la
solicitud de
por trasladarse al Cantén Chaco, parroquia Sardinas a continuar con los trabajos
la subrasante, excavacidén y encausamiento de cunetas en el
Yaucana vy Santa Marianita con memorando No.071-DOP del 20-08-2021, a
21-08-2021 por 10 dias de jornada y se amortiza el cpte. pago N°

de mejoramiento de
sector
partir del

ot \8

216>

110846
Usuario: KELMI
'~ DOCUMENTOS BANCARIOS g, - o °
No ~ Beneficiario R - Valor ‘Firma Ruc/CI
CTA 31725 GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS 113.00
- TOTAL DOCUMENTOS B}_KNCARIOS uUsD 113.00 - -
~ APLICACION CONTABLE i o § °%
Codigo ~ Descripcion T Awe gE_LADO 771 ’ 2 NOV 201 Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TAIE‘;@ Y MANTENIMIENTO 375.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 375.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 375.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 113.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 262.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 375.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 375.00
SUMAN o PASAN USD 1,125.00 1,125.00
- ~ APLICACION PRESUPUESTARIA R
m"F_'rEs_ﬁ_bueétaﬁa o B Compromiso ' Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 375.00 375.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 375.00 375.00
7~ Ve A ‘
ol L,‘/-ﬁ 43028u b
ING. NATALIA VILLALTA Referenci:
Subdirect.contab (e) Banco Central !
05/11/2021 14:39 Pagina 1/1 \Q.\kt\‘lD?/{
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: Gobierno Autonomo Descentralizado
A Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD #

ORDEN DE PAGO N° 111401

5 de noviembre de 2021 VALOR USD: $113,00
CIENTO TRECE DOLARES 00/100

GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS

Pago por liguidacion del informe de la solicitud de autor.para cumpl.de
servicios instituc.No.303-DOP del 02-09-2021, por trasladarse al Cantén Chaco,
parroquia Sardinas a confinuar con los trabajos de mejoramiento de la
subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas en el sector Yaucana y
Santa Marianita con memorando No.071-DOP del 20-08-2021, a partir del 21-08-
2021 por 10 dias de jornada y se amortiza el cpte. pago N° 110846

. CANCELADO | 2 NOV 2021

PWlNdAL O SU DELEGADO




OPERADORES

o

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

NAPO

Teveco Csarmatiy

COMPROMISO Nro.: 1062

FECHA: 28/10/2021

LIQUIDACION DE VIATICOS

GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS-OPERADOR

BENEFICIARIO:
. Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 303-DOP de
CARCEETO) o fecha 20/08/2021
LUGAR : Sardinas -Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 11 dias continos
MONTO s $113.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe

1 |inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 303-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, 4 .
2 |jefe inmediato superior y autarizada por la méxima autaridad ¥ Informe legalizado Nro. 303-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas
4 a nombre y cédula del servidor (a). 2 Factura NO. 8732 del 31/08/2021
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 21 al 31 de agosto/2021
De fecha septiembre 16 /2021 legalizado por Dr.
A ; ; Luis Samaniego-Gestién de Talento Humano
6 |Certificacién de asistencia i Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano
por 11 dias continuos
, [cericadoe umpimertoositenc , e
Comision del supervisor o Jefe inmediato. fory B p
de trabajo.
P Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del g Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron. Parroquial de Sardinas por 11 dias continuos
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales.

ELABORADO POR:

Nro.dedins| 5 |y del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 375.00
A justificar 70% §262.50
Asume la entidad 30% $ 112.50
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 262.50
Sin presentacién de facturacion conforme normativa:  |$ 112,50 CANCEL
Suma total del vidtico: $ 375.00 ADO ] 2 h
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $262.00 [Nro. Comprobante 110846
VALOR A PAGAR: $ 113.00

ASISTENTE DE APOYO ADMINI;;NU 3

-
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NAPO

Tejfiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1062 r

Certificacién No: 831
Transaccidén No: 10560
Fecha: 26/10/2021
Proveedor: GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS

Identificacién: Cédula 1500328818
DETALLE:
Pago por liquid. del informe de la solicitud de autor.para cumpl.de servicios instituc.No.303-DOP
del 02-09-2021, por trasladarse al Cantén Chaco, parroguia Sardinas a continuar con los trabajos de
mejoramiento de la subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas en el sector Yaucana y Santa
Marianita con memorando No.071-DOP del 20-08-2021, a partir del 21-08-2021 por 11 dias de jornada
continua del sefior GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 375.00 157,730.94
Total => 375.00 157,730.94

CANCELADO 1 2 NOV 201

; __'fj":’_'_r KT Fiemads slectrénicasente por.
EdipgBs IRENE MATILDE
&% LEDESMA LLANDA

Pirmado electrénicamente por

® JHON XAVIER

BB s e csatcmnes
¢ CLAUDIA MARIBEL
FUE MAMALLACTA TAPUY

T ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M,Ledesma LL. Lcdo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

26/10/2021 12:11 Pagina 1/1 \_/\




(ert. 831

@ nivo

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

SERVICIOS INSTITU

CIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 303-DOP |

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)

20/08/2021

VIATICOS

[ X ] MOVILIZACIONES |

| SUBSISTENCIAS |

[ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS

OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR

EL CHACO - PARROQUIA SARDINAS - PROV. NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
O v o \ ~ 03-Zol L H

- ,l"T“ yg‘&\yu"-k o "-"~"'3i:.'"'.

GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS — OPERADOR EXCAVADORA DE ORUGAS HYUNDAI No. 18
BARROSO LUIS ABRAHAN — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA 12M3 HINO NEA-1112 No. 56

Se le dispone, se traslade al Cantén El Chaco, Parroquia Sardinas, a continuar los trabajos de mejoramiento de la
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas en el sector Yaucana y Santa Marianita.

Ing. Fabricio Valencia — Supervisor de Obras Civiles (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 21 de agosto del 2021, por una jornada de 11 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
et RUTA FECHA | HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA
TERRESTRE | INSTITUCIONAI SARDINAS — CANTON E ¥ .._ =t
L L[ A-01- 2 bHYB 3\-03-TY | ¢ ¢ b
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

Pl

Carlos Nicolas Grefa

icios I
a Autorid

dey|
ionle

ucionales;
Nominadora

autnﬁce. 21 3 Zmz(

ST e Denoé 4

3 nibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
Y tentes

; .' I -_,EI informe dg-Benicios Institucionales debera presenlarse dentro del término de
[/ 4 dias de cumPlida el servicio institucional

) conceder| senvicios institucionales durante los dias de descanso
putig ﬂ@exce{p% de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
“\% nebué-nanm 1Usuhc@s ¢ lla Maxima Autoridad o su Delegada.
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NAPO

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd — mmm — aaaa)
303-DOP 02-09-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CANTON CHACO: - PARROQUIA SARDINAS -
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS- OPERADOR EXCAVADORA DE ORUGAS HYUNDAI N°18
BARROSO LUIS ABRAHAN-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA 12M3 NEA-1112 N°56

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°303-DOP me traslade en calidad de OPERADOR
de la EXCAVADORA HYUNDAI 220 N° 18, a la parroguia Sardinas, cantén Chaco con el objetivo
de realizar el minado de material pétreo para el mejoramiento de la subrasante, excavacion y
encausamiento de cunetas en el sector Yaucana y Santa Marianita, pernoctando en el sector.

21/08/2021"
¢ Limpieza de deslizamientos, minado de material para ntenimiento vial (relastrado) y
7. lastrado de via en el sector Yaucana, se laboré 6 horas.

22/08/2021
e Limpieza de deslizamientos, minado de materjal para mantenimiento vial (relastrado) y
) lastrado de via en el sector Yaucana, se labor6/12 horas.

23/08/2021 /

e Limpieza de deslizamientos, minado de material para ntenimiento vial (relastrado) y
/=) lastrado de via en el sector Yaucana, se labor6 8 horas. 7&

\—
-




24/08/2021 L
e Limpieza de deslizamientos, minado de material para mantenimiento
(i) lastrado de via en el sector Yaucana, se laboré /1 0 horas. /

25/08/2021°
e Limpieza de deslizamientos, minado de material para mantenimiento
( j) lastrado’de via en el sector Yaucana, se Iabor?’g horas. /

26/08/2021/
e Limpieza‘de deslizamientos, minado de material para mantenimiento
( ﬁ) lastrado de via en el sector Yaucana, se labord 9 horas.

27/08/2021/
e Limpieza de deslizamientos, minado de material para mantenimiento
() lastrado de via en el sector Yaucana, se laboré/9 horas.

28/08/2021/
e Limpieza de deslizamientos, minado de material para ntenimiento
j lastrado de via en el sector Yaucana, se labord 9 horas. /I

29/08/2021/
e Limpieza de deslizamientos, minado de material para mantenimiento
w lastrado de via en el sector Yaucana, se laboré 3 horas.

30/08/2021/
¢ Limpieza de deslizamientos, minado de material para mantenimiento
(|0) lastrado de via en el sector Yaucana, se laboré 3 horas. y

31/08/2021// ()’;)

s Limpieza de deslizamientos, minado de material para antenimiento
lastrado de via en el sector Yaucana, se laboré,5 horas. }ra
« Retorno a talleres del GADPN.

vial (relastrado) y

vial (relastrado) y

vial (relastrado) y

vial (relastrado) y

vial (relastrado) y

vial (relastrado) y

vial (relastrado) y

vial (relastrado) y

, . CANCELADO 1 2 NOV

Fabricio Valencia
SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO)

021




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHAdd-mm- | 21082021 | 31-08-2021 NOTA
; . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HORA hh:mm 06:46 16:47 Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales
o del cumplimiento de la licencia segln sea el caso, hasta su llegada
Hora Inicio de Labores el dia de de estos siice.
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — | Hora | FECHA 1 hopa
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm 3 hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-CANTON EL 21/06/2021
TERRESTRE INSTITUCIONAL | CHACO(PARROQUIA 06H46 31/08/2021 | 16H47
SARDINAS)

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

ﬁm ==

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso
contrario la liquidacién se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superior al numero de horas o
dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por

NOMBRE:

GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS

OPERADOR

escrito de la Maxima Autoridad o su delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU

( : qbuEg %U’mg_u‘_
. )

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Nombre: Wo-JOSUE BORJA ALVAREZ.
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DEI.EGADO DE LA
SENORITA PREFECTA -

‘Nombre: M. Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

CANCELADOQ NOV 2021




- Maquinaria
Pesada

GPN

Chaco

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

Cantdn : Parroguia: J(A'ﬂaréﬂ - Savelings Sector: LUCU“U \/i""\‘ﬁ Hd(k‘(q
Obra (lm.\aor 'lrala,)o‘) & Wineos (mwgb eI . T o i Jornada (dias) 11
uh;uj(\{\b CRCCUT iy ac V ool )leJ ICUJW J N :
Horémetro Horémetro
Fecha Tipo de Maquinaria Inicial Actividad Realizada Final
Excnadog P unddai 590 o ‘Tm:,fu;, orh EJ‘UL“L(m diode 51 Joean
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K Ceuoch v }Jyum/au‘ 220 / el e “"‘bb“c‘-' < " 3 e
Mo der 9u-08-2,01 P 94990 g‘f;‘&:ﬂ’lw ég M,&.«."‘ wch | 300 o W
ExCavectvg H undlat 2495 74 “dQY"" puic e [~
Hieglen 95-08-51 P8 / 300 O/;P ﬂ:h‘rfzg l)b“'& extand 300 7 =4 3
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CIUDAD: Tena

PLEADO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Periodo del : 21/08/2021 al

Reporte - Timbres

31/08/2021

No. Registros:

GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS Cl: 1500328818 Cod. 219
TIMBRE _~ FRELOJ 7 CION ~ OBSERVACION
Sat 21/08/2021 06:46 I/ P i Entrada [/
@ Sat 21/08/2021 17:58 ;// 14 7 Entrada
: 7
Sun 22/08/2021 06:54 V 147 Entrada v
ISun 22/08/2021 16:31 / ;14// Salida /
| Y
Mon 23/08/2021 06:46 / i o Entrada V’_/
Mon 23/08/2021 18:12 / -!4/ Salida /
/ v
ue 24/08/2021 06:49 / = 4 Entrada l/
Ul - e
@ Ue 2410872021 1732 f 137 Salda /7
pa ; e
ed 25/08/2021 06:51 l// 47 Entrada v~
| -
@ ed 25/08/2027 18:31 '6 137 Salida /.
oz
Thu 26/08/2021 06:54 / 14 Entrada +
@Thu 26/08/2021 17:47 :,// e Salida /"
7
— Fr 27/08/2021 0706 W/ T Entrada
: = Pt
@ Fri 27/08/2021 18:51 // 4 alida V7
L 7
Sat 28/08/202107:13 V' A ntrada 3~
v+l e
@Sa: 28/08/2021 1908 v/ 13" Salida o
/ ; /
Sun 29/08/2021 07:10 ¢/ y Entrada |/~
Pl 4 e
@ Sun 2000812021 1632/ 147 Saiida /7
L ) Z
~ Mon 3000872021 07:03 /. 7 Entrada
on 30/08/2021 1918 o7 7. o aida
/ ol Y
- Tue 31/08/2021 06:28 V" 4 / Entrada /
=
@ [Tue 31/08/2021 16:47 / / Entrada .~
i LA
22
vherrera Pag 1 of 1 03/09/2021 11:51

Impreso por:
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YR Gobiewno Autonomo Qescentralizado
o Panvoquial Rarval

¥, Sardinas

CERTIFICADO DE TRABAJO

En mi calidad de Presidente del Gobierno Parroquial de Sardinas por
peticién verbal y dé Ia parte interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO:

Que: el sefior GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS con cédula de
ciudadania N°® 150032881-8, operador de la EXCAVADORA DE ORUGAS
HYUNDAI N° 18, del GAD Provincial de Napcyobajo en la jornada de
trabagjo en la Parroquia Sardinas desde el 210l 31 .dé Agosto del 2021,
dando un fotal de 11 /Qias laborados, en los que realizo 1os siguientes
frabajos.

Mantenimiento Vial sector Brasil de Franco y Yaucana.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al
interesado, hacer uso del presente documento, en lo que estime
conveniente salvo caso legal.

Sardinas, 31 de Agosto del 2021

Atentamente,

:(h;;;; GOBIERNG AUTONOMO |

@54y DESCENTRALIZADO |
%7/ PARROQUIA RURAL

DE SARDINAS

Yaabajando posx nacstra gente



Prefectura

NAPO

Tejiende Desarmollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS-OPERADOR
labord en el cantén El Chaco parroquia Sardinas, segun solicitud de autorizacion N°
303-DOP y mediante memorando 071-DOP de fecha 20 de agosto del presente
afio, por una jornada de 11 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de
salida es el 21 de agosto del 2021, y ha laborado con normalidad los dias
21,22 23,24,25,26,27,28,29,30,31 de agosto del presente afio cumpliendo de esta
manera los 11/dias e trabajo como se demuestra con los timbres del reloj
biométrico N° 14 / y la certificacion emitida por el presidente del GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL SARDINAS.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 16 de 2021

Dr. Luis Samaniego M. ng. Veroniea Herrera E.
TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015 /\’2,
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb
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Tena, 03 de Septiembre de 2021

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el sefior GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS con CI: 150032881-8;
OPERADOR DE EXCAVADORA HYUNDAI #18, labor6 en una jornada de 11(Once)
dias continuos conforme al siguiente detalle:

7

SEMANA DIA FECHA
2 Dias Sédbado a Domingo 21-22 (Agosto 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 23-24-25-26-27-28-29(Agosto 2021)
2 Dias Lunes a Martes 30-31 (Agosto 2021)

TOTAL: 11 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Minado y Cargado de material pétreo para:

- Sector Brasil de Franco: Lastrado de via (L=200m) con un ancho de via de
5my espesor de 20 cm.
Sector Yaucana: Lastrado (300m) con un ancho de via de 5m y espesor de
20 cm.

- Sector Yaucana: Mantenimiento de via 2km.

Trabajos realizados en la parroquia Sardinas, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo o Av. Juan Montalvo y Olmedo




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
Tena - Ecuador

CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA de mejoramiento de la subrasante, excavacién y
encausamiento de cunetas en el sector Yaucana y Santa Marianita en la parroquia Sardinas,
cantén Chaco, del gobierno auténomo descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior GREFA NICOLAS operador de excavador Hyundai 220 N°18 del GADP-NAPO de
acuerdo al memorando 070-DOP se encontré laborando 11 dias en el mejoramiento de la
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas en el sector Yaucana y Santa Marianita en
la parroquia Sardinas, cantén Chaco.

Indicando las novedades presentadas en la jornada de trabajo:

1. Labord con normalidad los 11 dias de la jornada./

La jornada de trabajo fue dispuesta para'11 dias, empezando el dia sabado 21/de agosto y
finalizando el dia martes 31 de agosto. /

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 3 de septiembre del 2021 /

icio Valencia
SUPERVISOR DE OBRA

AU
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES . B
‘, PERSONAS NATURALES fA LT 0N
NUMERO RUC: 1801267111001
APELLIDOS ¥V NOMBRES: MEDINA PEREZ MARIANA MERCEDES
‘ESTABLEGIMIENTOS REGISTRADOS I
L 1
No. ESTABLECIMIENTO: 001 I Estado: ABIERTO - MATRIZ FEC. INICIO ACT .t 21/07/2003
NOMBRE COMERCIAL: HOTEL MARCIA Y RESTAURANTE EL BUEN SABOR  FEC. CIERRE: FEC. REINICIO:

ACTIVIDAD ECONOMICA: |

156100101 VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR. ‘
155100101 SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Canton; EL CHACO Parroquia: EL CHACO Calle; AV. FRANCISCO DE ORELLANA Numero: S/N Relerencia: FRENTE A LA GASOLINERA AVELINO
Telefono Domicilio: 062328014 Celular: 0997341768 Email principal: mercedesmmedinap@gmail.com :

“EL BUEN SABOR”
Medina Pérez Mariana Mercedes —=——%+
RUC: 1801267111001

@ Bl %! mae 000008732

Av. Francisco de Orellana s/n
EL CHACO - NAPO - ECUADOR
TELEF. 062 776 141 / 0997341768 [ AUT. SRI. 1128639652

scNicolos Gooflon —
RU'C—JJS——Q_Q)'L&'&I“%—____———EECHA: 3{ 08 ;

—_—

Direccion: - LG~ _ DIA | MES | ANO

- o Guia de Remision —— — —————————
Contribuyente Régimen Microempresas

HOTEL MARCIA Y RESTAURANTE [ %@ ]

SERIE: 001 - 001

Impreso 19/AGOSTO /2021 CADUCA 19/ NOVIEMBRE / 2021
‘ CANT. DESCRIPCION V. UNIT.[V. TOTAL/
A0 | Nothes de hoigedaje 4339 43330
ﬂljagu;\gr = | 4Un oy
o)
A O\ dlosereas = | 49
| 10 | Hecxnoas * | Yo ¢ 3
&
cancrrang 12 NOV [ ZUZ 8
AV ¥ AV P oLy g
w E
g
= - . : I
| DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO SUB TOTAL - /
5 (FomuADEmSO) 11y, ) pnemo eLecTRONCO (- 25190
i TARJETADE CREDITODEBTO () otrRos [ el
! CUENTO 20, Uy
. 4
IVA 12% 0475
| F. Autorizada m VALOR TOTAL Z 55 5 S /

2 Block 100x2 N° del 000008676 al 000008875

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Vélez" RUC.0915251219001 AUT. - 9456
VA5

Cadigo: RIMRUC2020002648321 R A. {7
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REGISTRO (NICO DE CONTRIBUYENTES : . b
PERSONAS NATURALES !

REMAERC R 1801267111001

AFFLLIDOS ¥ NOMBRES: MEDINA PEREZ IWARIANA MERCEDES

RORMBRE COMBRCIAL.: HOGTEL MARCIA Y RESTAURANTE EL BUEN
SABOR

OLLIGADO LLEVAR-CUNTM-]ILIDAITI: NO

CLASE COMNTRIBUYENTE: OTROS
CALIFICACIRN ARTESANAL: SIN g NOMERO: S
FIEC, WACIVHENTO! 1911201952 FEC. INICIO ACTIVIDADES: _ 2110712003

FL INSCRIPCHIN: 210712003 : FEC. ACTUALIZACION: 12M12/2019

FEE. SUSPEMSION DEFIMITIVA: FEC, REINICIO AGTIVIDADES: :

FVIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL o e
155100101 SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

DEICILIC TRIBUTARIO ; i ’

FRENTE A LA GASOLINERA AVELIND

Proviicia: NAPO Ganton: EL CHACO Parroguia: EL CHAGO Calle; AV, FRANGISCO DE ORELLANA Numero: S/N Referencia:
Telefono: 062329014

LGB GACIONES TRIBUTARIAS
TTHEGLARAGION DIE IVA

Son derechos de fos contiibuyentes: Derechos de trato y confidoncialidad, Derechos de asistencia o colaboracion, Derechus seandmicas, Derechos de informacion,

s a los limiles establecidos en el Raglamento para la aplicacion de Ia ley

Derechos procedimentales; para mayor informacion consulte en www.sri.gob.ec.
retoncion, no podran acogerse al Régimen Simplificado (RISE) y sus

Las persanas nalurales cuyo capital, ingresos anuales o coslos y gastos anualas sean superiore
de réqimen tributario interno estén obligados a llevar contabilidad, convirtiéndose en agenles de
doclaraciones de IVA deberdn ser presentadas de manera menstal, A X
Racuarde que sus declaraciones de IVA podréan presentasse de manera semestral sienipre y cuando no se encuenire obligade a llevar contabilidad, fransfiera bienes o
preste servicios tmicamente con tarifa 0% de IVA y/o sus ventas con larifa diferenta de 0% sean objeto de retencion del 100% de IVA,

i:‘;’. DIE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS
4 DE ESTABLEGIMIENTOS REGISTRADOS 1 ABDIERTOS 1
IRISDICCIGN \ ZONA 2\ NAPQ CERRADOS 0

]

o

Cadico: RIMRUC20200026468321




CONTROL DE MOVILIZACION DE MAQUINARIA DL GAD PROVINCIAL DE NAPO

MAQUINARIA: EXCAVADORA HYUNDAI 220 N° 18

HORMOMETRO

COMBU.

[

FECHA

LUGAR DE TRABAJO

N°ORDEN

INICIO

LLEGADA

GLS

JEFE RESPONSABLE

FIRMA

21-08-2021

Cargado y minado para el
mejoramiento de la
subrasante excavacion de
cunetas.

13337

2969

2975

22-08-2021

Cargado y minado para el
mejoramiento de la
subrasante excavacion de
cunetas.

13337

2975

2987

23-08-2021

Cargado y minado para el
mejoramiento de la
subrasante excavacion de
cunetas.

13338

1987

2990

24-08-2021

Cargado y minado para el
mejoramiento de la
subrasante excavacion de
cunetas.

13338

2990

3000

25-08-2021

Cargado y minado para el
mejoramiento de la
subrasante excavacion de
cunetas.

13338

26-08-2021

Cargado y minado para el
mejoramiento de la
subrasante excavacion de
cunetas.

13338

3009

3018

27-08-2021

Cargado y minado para el
mejoramiento de la
subrasante excavacion de
cunetas.

13338

3018

3027

28-08-2021

Cargado y minado para el
mejoramiento de la
subrasante excavacion de
cunetas.

13338

3027

3036

29-08-2021

Cargado y minado para el
mejoramiento de la
subrasante excavacion de
cunetas.

13338

3036

3041

30-08-2021

Cargado y minado para el
mejoramiento de la
subrasante excavacion de
cunetas.

13338

3041

3049

31-08-2021

Cargado y minado para el
mejoramiento de la
subrasante excavacion de
cunetas.

13338

3049

3054

Nicolas Grefa
FIRMA DEL OPERADOR

AT
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 16-11-2021
Hora: 10:12:51
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:17028416
Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID ( # Cta.: 1210010 ||
—
] # # T. | Fec Proc |

Nom.Ins.Financieral|# Cta Ben.||Monto|Referenciaj|Ced.ldent. Nom Ben. ta] Banco Estado
COOP. AHORRO Y B CERDA GREFA JONNY | 12-11-2021
CREDITO TENA LTDA. 13712|| 787.50 1265|| 1500529035/[TEODOMILO 2 17:11:27 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y MOLINA ZAMORA 12-11-2021

ICREDITO TENA LTDA. |[10203140701|| 237.50 1265|| 1500897036||DENIS ALEXANDER 2 17:11:27 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y ROBLES ROMERO 12-11-2021
CREDITO TENA LTDA. 26567|| 787.50 1265|| 1500605595|[VERONICA NOEMI 2 17:11:27 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA GREFA RIVADENEYRA 12-11-2021
EMPRESA PASTAZA 31725 113.00|| 1265|| 1500328818||CARLOS NICOL 2 17:11:27 ACREDITADA

| [ANDY GREFA MARLON 12-11-2021
BANCO DEL AUSTRO 15661771|| 237.50 1265 1500481633||MARCO 2 00:00:00 ACREDITADA
Total: || 2,163.00|[Reg.:5
cAtra’sj

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=17028416&fec_inicio=2021-11-12 00:00:00.0&fec fin... 16/11/2021




